
Zarządzenie Nr 1114.2025 

Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej 

z dnia 5.09.2025 

w sprawie przyjęcia zasad i trybu funkcjonowania programu młodzieżowego o nazwie Fundusz 

Inicjatyw Młodzieżowych.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2025 r., 

poz. 1153), § 5 ust. 1 pkt 4 oraz ust. 2 pkt 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Dąbrowa Górnicza 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLI/841/2018 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 20 

czerwca 2018 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Dąbrowa Górnicza i nadania jej 

Statutu z późn. zm. (t. j. Dz. Urzęd. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 7045) oraz w związku z Uchwałą                          

nr II/8/2024 Młodzieżowej Rady Miasta Dąbrowa Górnicza z dnia 2 września 2024 r. w sprawie 

przyjęcia zasad i trybu funkcjonowania programu młodzieżowego o nazwie Fundusz Inicjatyw 

Młodzieżowych.  

zarządzam: 

§ 1 

Przyjąć do stosowania Zasady i tryb funkcjonowania programu skierowanego dla młodzieży o nazwie 

Fundusz Inicjatyw Młodzieżowych. Fundusz Inicjatyw Młodzieżowych ma na celu zwiększenie 

zaangażowania młodzieży w rozwój społeczeństwa obywatelskiego miasta Dąbrowa Górnicza poprzez 

rozwijanie procesów współdecydowania o wspólnocie lokalnej.  

§ 2 

W celu właściwej organizacji Funduszu Inicjatyw Młodzieżowych powołać Zespół do spraw Funduszu 

Inicjatyw Młodzieżowych, zwany dalej „Zespołem”, składający się 2 osób powoływanych przez 

Prezydenta Miasta na mocy odrębnego zarządzenia. 

§ 3 

Do zadań Zespołu należy w szczególności:  

1. Ocena formalna projektów.  

2. Tworzenie listy projektów podlegających ocenie merytorycznej wraz z pozostałymi członkami 

komisji do spraw oceny projektów, w skład której wchodzą:  

a. 5 przedstawicieli Młodzieżowej Rady Miasta Dąbrowa Górnicza,  

b. 1 przedstawiciel Rady Miejskiej,  

c. 2 ekspertów wskazanych przez Prezydenta Miasta,  

d. 2 ekspertów wskazanych przez Dąbrowskie Forum Organizacji Pozarządowych.  

3. Przekazanie listy projektów Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta.  

 

 



§ 4 

Przyjąć harmonogram funkcjonowania programu młodzieżowego o nazwie Fundusz Inicjatyw 

Młodzieżowych:  

- od 16 do 30 października- nabór projektów  

- do 14 listopada - weryfikacja formalna projektów  

- do 30 listopada – weryfikacja merytoryczna projektów  

- do 09 grudnia - zaopiniowanie projektów przez Młodzieżową Radę Miasta  

- do 16 grudnia – po pozytywnym zaopiniowaniu projektów przez Młodzieżową Radę Miasta, 

przekazanie listy proponowanych projektów do akceptacji i wdrożenia przez Prezydenta Miasta 

Dąbrowa Górnicza  

– realizacja projektów w kolejnym roku budżetowym zaakceptowanych przez Prezydenta Miasta 

Dąbrowa Górnicza przez organizacje pozarządowe bądź podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy             

z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024, 

poz. 1491 z późń. zm.) w oparciu o założenia Rocznego Programu współpracy Gminy Dąbrowa 

Górnicza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego. 

§ 5 

Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej oraz instytucji i jednostek 

podległych do stosowania trybu i zasad programu młodzieżowego o nazwie Fundusz Inicjatyw 

Młodzieżowych.  

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr 321.2024 Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej z dnia 11.09.2024 r.                      

w sprawie przyjęcia zasad i trybu funkcjonowania programu młodzieżowego o nazwie Fundusz 

Inicjatyw Młodzieżowych. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Prezydent Miasta 

Marcin Bazylak 

 

          

 


